
UPOZORNĚNÍ 
 
Vážení občané, 
blíží se 31. 3. 2023, splatnost místního poplatku ze psů za rok 2023. 
 
Poplatek můžete zaslat na bankovní účet: 19-1651185349/0800, případně uhradit v hotovosti 
do pokladny ÚMOb Nová Ves. Variabilní symbol Vám rádi sdělíme na telefonním čísle: 599 419 303. 
Platbu můžete poslat i bez variabilního symbolu. Do poznámky prosím napište jméno poplatníka 
(důležité je to zejména v případě, kdy odesíláte poplatek za jinou osobu, než je poplatník). 
 

 
 
 
Blanka Pospíšilová, DiS. 
referent sociálních a vnitřních věcí 

Poplatník Výše poplatku 

1. pes v rodinném domě 200 Kč 

2. a další pes v rodinném domě 300 Kč 

1. pes v bytovém domě 400 Kč 

2. a další pes v bytovém domě 600 Kč 

1. pes důchodce (vč. invalidního) 150 Kč 

2. a další pes důchodce (vč. invalidního) 300 Kč 


